
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                27. Únor 2011 

 
 
V tomto kole hájili domácí dráhy téměř stoprocentně. Jediná výjimka je Baník Stříbro 

který získal veledůležité body na Škodovce. V minulém kole jsem špatně označil borce na konec. 
Správně jsem měl napsat Pivovarník Miroslav výkonem 459 (dorážka 168 4 chyby). Tímto se Mírovi 
Pivovarníkovi omlouvám. Protože dnešní zpravodaj vycházi až v neděli večer nebyl čas na podrobné 
prostudování zápisu o utkání. 

 

Přebor Plze ňského Kraje 
SK ŠKODA PLZEŇ B -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 12:4 2653-2570   27.02. 

SK ŠKODA PLZEŇ C -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO B 4:12 2359-2468   27.02. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE B  -  TJ HAVLOVICE B 12:4 2506-2494   26.02. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 13:3 2611-2550   26.02. 
TJ SOKOL KDYNĚ B -  TJ SOKOL DÍLY 8:8 2472-2436   26.02. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ DOBŘANY B 10:6 2656-2625   26.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 17 13 2 2 191:81 2517 28 
 2. TJ Dobřany B 17 12 1 4 171:101 2506 25 
 3. Sokol Plzeň V B 17 11 1 5 144:128 2500 23 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 17 11 0 6 161:111 2538 22 
 5. TJ Sokol Kdyně B 17 8 4 5 152:120 2465 20 
 6. Kuželky Holýšov B 17 7 2 8 131:141 2438 16 
 7. TJ Sokol Díly  17 7 1 9 137:135 2460 15 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 17 6 0 11 126:146 2440 12 
 9. TJ Baník Stříbro B 17 6 0 11 120:152 2471 12 
10. TJ Havlovice B 17 6 0 11 117:155 2455 12 
11. TJ Sokol Újezd svatého K říže B 17 6 0 11 88:184 2403 12 
12. SK Škoda VS Plze ň C 17 3 1 13 94:178 2438 7 
 

Podrobné výsledky 17.kola 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2653 12:4 2570 TJ Slavoj Plzeň B 

 FILEK Ladislav st. 491 2:0 434 VAVŘIČKA Jiří 
 DIX Tomáš 419 0:2 422 HRANÁČ Václav 
 KUPKA Martin 456 2:0 446 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 HAMRLE Vladimír 468 2:0 424 MATOUŠEK Jaroslav 
 BERÁNEK Václav 424 2:0 412 VLČEK František 
 JAROŠ Milan 395 0:2 432 MÜLLER Michal 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 6 
 
 



 

 SK Škoda VS Plzeň C 2359 4:12 2468 TJ Baník Stříbro B 

 VANÍK Jan 406 2:0 392 LIPCHAVSKÝ Roman 
 ŠLAJER František 385 0:2 417 BLASBALG Milan 
 VILDMAN Jaroslav 383 0:2 423 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 ZÍKOVÁ Ivana 444 2:0 422 JINDROVÁ Marie 
 KOTLÍN Josef 374 0:2 418 POCHYLOVÁ Daniela 
 JAROŠ Lukáš 367 0:2 396 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 6 
 

 Újezd svatého Kříže B 2506 12:4 2494 TJ Havlovice B 

 DUFEK Jaroslav 414 0:2 433 LEHMANN Bohuslav 
 KRÁL Miroslav 383 0:2 445 VYMYSLICKÝ David 
 SLACH Blažej 422 2:0 394 KOTALOVÁ Eva 
 HORVÁTOVÁ Věra 406 2:0 379 PIVOŇKA Jiří 
 ZÍSKAL Jaroslav 429 2:0 409 NEDOMA Josef 
 ZÍSKAL Martin 452 2:0 434 KALOUS Pavel 
 
rozhod čí: SLACH Blažej 
divák ů: 6 
 

Po druhé dvojici se zdál být zápas rozhodnutý, 0:4 a 81 kuželek pro hosty. Opak ale byl 
pravdou. Domácí zabrali a do poslední dvojice stáhli náskok soupeře na pouhých 6 kolíků. Koncáka 
dnes sehrál Martin Získal a po parádním náhozu 452 kuželek (310+142) porazil hostujícího Pavla 
Kalouse o 18 dřev 434 (304+130), čímž strhnul vítězství na stranu domácích 12:4 o 12 kuželek. 

 

 Újezd svatého Kříže A 2611 13:3 2550 Kuželky Holýšov B 

 KÜHN Antonín 464 2:0 422 LAKSAR Jan 
 KUNEŠ Miloslav 394 0:2 425 MYSLÍK Jiří 
 PIŠTA Jaroslav 414 2:0 394 KUBŠ Filip 
 PRAŠTIL Václav 456 1:1 456 LUKEŠ Tomáš 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 435 2:0 426 LAKSAR Milan 
 PIVOŇKA Roman 448 2:0 427 HABLOVEC Jaroslav 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 
 

Výsledek tomu neodpovídá, ale utkání bylo ze dvou třetin vyrovnané a domácí plně 
zužitkovali výhodu domácího prostředí. Hned v první dvojici čerstvý přeborník Domažlického okresu 
v kategorii mužů Tonda Kűhn (ten vyhrál náhozem 502!) si lehce „zatrénoval“ (ale zapotil se při tom) 
a hostujícímu Honzovi Laksarovi nadělil 42 kolíků. V následující dvojici domácí Kuneš nechává svým 
podprůměrným výkonem vyhrát hostujícího Jirku Myslíka. Ve třetí dvojici domácí Sláva Pišta poráží 
čulibrka hostů – Filipa Kubše a domácí po půlce vedou 4:2 o 31 kolíků. Ve čtvrtém souboji domácí 
Venc a Praštil prohrává s hostujícím Lukšem první dráhu o 31 kolíků (151+ 59 proti 160 + 81), což 
vypadá na ručník do ringu pro domácího. Ale po změně drah domácí zabojoval a 99 hodem zajistil 
remízu (soupeř měl dohráno a čekal, jak to celé dopadne) – na výhru zbývalo posledním hodem 
„pouze“ trefit poslední kuželku - pravý roh. Doposud bezchybná dorážka na druhé dráze dávala 
naději na vítězný hod, přesto domácí minul a body se dělily. V pátém souboji domácí Míra Pivovarník 
ml. po vyrovnaném utkání, kdy se s hostujícím Milanem Laksarem tahali o jednotlivé kuželky, 
soupeře poráží a zajistil tak domácím další výhru – ale za předpokladu, že v poslední dvojici domácí 
Roman Pivoňka nenechá  hostující Jardu Hoblovce vyhrát o 41 kolíků. A nenechal! Roman 
s přehledem vyhrává první dráhu (150 + 81 proti 150 + 53). Po výměně Jarda začal mohutně 
dotahovat (plné 145 – 161), ale v dorážce vyměkl (72 – 63) a odešel poražen o 21 kolíků. Domácí tak 
poráží hosty 13 - 3 o 61 kolíků. 
 



 

 TJ Sokol Kdyně B 2472 8:8 2436 TJ Sokol Díly 

 HRUŠKA Kamil 459 2:0 349 MIKULENKA Pavel 
 FLEISHANS Jaroslav 397 0:2 412 PITTR Lukáš 
 BÖHM Zdeněk 390 0:2 438 SOKOL Jaroslav 
 KUBAL Blahomil 440 2:0 416 JÍLEK Jaroslav 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 415 0:2 448 KUNEŠ Zdeněk 
 BENZL Libor 371 0:2 373 OCHOTNÝ Jiří 
 
rozhod čí: LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
divák ů: 6 
 

 Sokol Plzeň V B 2656 10:6 2625 TJ Dobřany B 

 KONVÁŘ Karel 428 0:2 445 SOBOTKA Aleš 
 KLIK Pavel 449 2:0 443 KOŘAN Vojtěch 
 HEJKAL Luděk 457 2:0 408 DVOŘÁK Josef 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 443 0:2 445 BALOUN Jiří 
 PEJSAR Jaroslav 435 0:2 455 KUČERA Petr 
 ŽENÍŠEK Václav 444 2:0 429 SLOUP Otto 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 
 

Zápasy Sokola Plzeň s Dobřany se řadí k tradičním derby s vynikající atmosférou a 
zpravidla i přinášejí výborné výsledky. Toto vše se potvrdilo i v tomto kole, kdy na Sokolu Plzeň 
domácí dosáhli nejlepšího výkonu probíhající sezony 2656 ( doposud 2635 ) a zároveň i hostující 
kuželkáři z Dobřan stanovili nejlepší výkon sezony hostujícího družstva  - 2625 (  doposud 2591 
Škoda Plzeň B ). V první dvojici čerstvý vicemistr okresních přeborů jednotlivců - seniorů Karel 
Konvář po výborných 233 v první padesátce kolabuje na dvojce, kde dosahuje  "pouze" 195, což v 
součtu znamená 428 poražených kuželek ( hezké, ale v dnešním zápase to stačí pouze na čulibrka ). 
Hostující Aleš Sobotka nedbá ná únavu z právě absolvovaného plesu a po výkonu 234+211=445 
získává první duel pro hosty rozdílem 17 kuželek. Ve druhém duelu hostující Vojta Kořan pokračuje v 
Alešově duchu a v první padesátce poráží Pavla Klika 231 : 215, naštěstí pro domácí Pavel vyvrací 
tvrzení, že domácím nesvědčí druhá dráha a v dramatickém souboji ji získává poměrem 234.212, 
což v součtu znamená jeho vítězství 449:443, celkově 2:2 a 11 kuželek ve prospěch hostí ( Plné 
Pavel prohrál o 19, v dorážce naopak získal 25 kuželek, puštěné 4:6) Ve třetí dvojici se utkali za 
domácí Luděk Hejkal, za hosty Josef Dvoř  k a zde se zápas zlomil ve prospěch domácích, domácí 
hráč vítězí 457:408 ( 298:159, 1 puštěná - 285:123, 6 puštěných ), čímž překlápí skóre na 4:2 a 36 
kuželek ve prospěch domácích. Hosté se však odmítají lehce vzdát a v následujícím dramatickém 
duelu poráží zkušený Jirka Baloun domácí Vlaďku Hejkalovou 443:445 - domácí "netrénující žolík" 
tentokrát jen velmi těsně nesplnil svůj úkol, 301:142, 2 puštěné - 310:135, 5 puštěných, těsná prohra 
znamená vyrovnání stavu na 4:4, pro domácí +34 kuželek. V předposlední dvojici nastupuje eso 
hostí Petr Kučera, jemuž se pokusil vzdorovat domácí "Jajda" Pejsar, snažil seč mohl, ale prohrál 
435:455 ( 296:139,4 puštěné - 300:155,3 puštěné ), takže před závěrčným duelem je stav 4:6 pro 
hosty a 16 kuželek ve prospěch domácích. V poslední dvojici domácí Václav Ženíšek ( dle průměru 
nejlepší hráč domácích ) musí porazit hostující  ho  velezkušeného Otu Sloupa, což se nakonec po 
velmi vyrovnaném souboji daří poměrem 444:429 a tím je stanoven celkový výsledek 10:6, 2656 : 
2625, plné 1777 : 1808, dorážka 879 : 817, puštěné 19 : 26. Hráči Sokol Plzeň B děkují hostům za 
výkon v duchu fair play a svému důchodcovskému fan klubu ( s jednou čestnou výjimkou ) za 
sportovní povzbuzování, což v součtu přispělo ke skvělé atmosféře utkání. ( L.Hejkal ) 
 

Starty náhradníků: 
2. start: ZÍKOVÁ Ivana (Šk. Plzeň, 02419), NEDOMA Josef (Havlovice, 11220), HRUŠKA Kamil (Kdyně, 
13402) 
1. start: MIKULENKA Pavel (Díly, 19227), PITTR Lukáš (Díly, 10517), DUFEK Jaroslav (Újezd sv.Kř., 
15926), ZÍSKAL Jaroslav (Újezd sv.Kř., 03774) 

 



 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUČERA Petr Dob řany 436,4 291,8 144,6 3,6 9 / 10 (461) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 433,2 296,3 136,9 5,3 8 / 8 (492) 
 3. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 428,7 293,9 134,8 6,6 8 / 8 (482) 
 4. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 428,1 287,2 140,9 6,9 8 / 8 (464) 
 5. SOBOTKA Aleš Dobřany 427,7 289,3 138,5 4,6 8 / 10 (481) 
 6. KUPKA Martin Šk. Plzeň 427,6 291,8 135,8 5,5 8 / 8 (463) 
 7. SOKOL Jaroslav Díly 427,2 285,3 141,9 4,7 10 / 10 (447) 
 8. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 426,8 290,3 136,5 5,3 8 / 8 (460) 
 9. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 425,5 299,2 126,3 5,8 7 / 9 (462) 
 10. KUNEŠ Zdeněk Díly 424,9 292,4 132,5 4,5 7 / 10 (448) 
 11. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 424,0 296,6 127,4 5,9 7 / 8 (471) 
 12. VANÍK Jan Šk. Plzeň 424,0 296,3 127,7 5,4 8 / 8 (455) 
 13. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 423,3 289,4 133,8 6,3 7 / 8 (467) 
 14. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 423,0 292,2 130,8 5,5 7 / 9 (463) 
 15. KONVÁŘ Karel Plzeň V 422,7 292,6 130,0 4,8 9 / 9 (470) 
 16. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 422,1 287,4 134,7 5,4 8 / 8 (472) 
 17. KALOUS Pavel Havlovice 421,3 293,2 128,1 4,6 9 / 10 (465) 
 18. VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 421,1 287,1 134,1 4,7 6 / 9 (461) 
 19. VRBA Petr Havlovice 420,5 286,3 134,2 7,3 10 / 10 (453) 
 20. BALOUN Jiří Dobřany 420,4 292,9 127,5 4,6 10 / 10 (461) 
 21. HEJKAL Luděk Plzeň V 419,9 291,7 128,2 5,8 8 / 9 (457) 
 22. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 419,4 287,2 132,2 6,4 7 / 8 (491) 
 23. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 419,3 291,1 128,2 6,3 9 / 9 (466) 
 24. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 418,6 289,6 129,1 5,6 8 / 9 (455) 
 25. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 418,4 291,9 126,6 6,0 8 / 8 (455) 
 26. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 417,5 291,3 126,2 4,2 6 / 8 (450) 
 27. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 417,4 290,9 126,5 6,4 9 / 9 (454) 
 28. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 416,6 290,4 126,2 7,5 9 / 9 (452) 
 29. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 415,0 284,5 130,5 7,0 8 / 8 (453) 
 30. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 414,9 286,9 128,1 5,5 7 / 9 (461) 
 31. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 414,9 288,3 126,5 5,2 8 / 9 (449) 
 32. KOŘAN Vojtěch Dobřany 414,7 291,8 122,9 7,5 10 / 10 (476) 
 33. LUKEŠ Tomáš Holýšov 414,5 286,2 128,3 7,2 6 / 8 (456) 
 34. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 414,0 290,8 123,3 8,0 8 / 8 (451) 
 35. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 413,3 286,3 127,0 7,5 8 / 8 (468) 
 36. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 413,2 287,5 125,7 6,5 9 / 9 (467) 
 37. TROCH Pavel Stříbro 412,7 284,9 127,8 5,6 9 / 9 (473) 
 38. HORNOVÁ Olga Kdyně 412,1 287,8 124,3 7,6 9 / 9 (458) 
 39. KLIK Pavel Plzeň V 412,0 286,0 126,0 6,2 8 / 9 (456) 
 40. JÍLEK Jaroslav Díly 411,9 289,1 122,8 6,9 9 / 10 (423) 
 41. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 410,8 290,9 119,9 8,3 8 / 8 (453) 
 42. BASL Pavel Stříbro 410,7 288,5 122,3 6,9 7 / 9 (450) 
 43. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 410,0 285,6 124,4 7,4 9 / 9 (448) 
 44. JINDROVÁ Marie Stříbro 409,8 286,4 123,5 5,8 7 / 9 (441) 
 45. SLOUP Otto Dobřany 409,4 289,6 119,8 7,7 10 / 10 (443) 
 46. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 408,0 285,4 122,6 8,7 8 / 8 (445) 
 47. DVOŘÁK Josef Dobřany 407,6 283,2 124,4 6,8 10 / 10 (448) 
 48. LEHMANN Bohuslav Havlovice 407,4 292,9 114,5 8,0 10 / 10 (435) 
 49. BLASBALG Milan Stříbro 406,7 285,3 121,4 7,1 9 / 9 (444) 
 50. PIVOŇKA Jiří Havlovice 406,6 286,6 120,0 8,2 9 / 10 (430) 
 51. KARKOŠ Martin Plzeň V 406,3 284,8 121,5 8,0 7 / 9 (451) 
 52. DUFEK Jan Díly 405,6 287,4 118,3 7,3 9 / 10 (423) 
 53. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 405,0 281,1 124,0 5,8 8 / 8 (449) 
 54. VLČEK František Sj. Plzeň 404,3 278,8 125,5 7,7 9 / 9 (448) 
 55. LAKSAR Jan Holýšov 403,1 281,9 121,2 7,5 7 / 8 (450) 
 56. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 402,4 279,0 123,5 9,2 8 / 8 (454) 
 57. KUBŠ Filip Holýšov 401,4 275,1 126,3 7,3 7 / 8 (437) 
 58. OCHOTNÝ Jiří Díly 400,1 282,9 117,2 10,0 10 / 10 (431) 
 59. BENZL Libor Kdyně 399,4 282,0 117,4 9,3 9 / 9 (441) 
 60. ŠLAJER František Šk. Plzeň 399,1 280,9 118,2 8,3 8 / 8 (465) 
 61. KOTALOVÁ Eva Havlovice 398,5 290,4 108,0 9,0 10 / 10 (447) 
 62. BÖHM Zdeněk Kdyně 393,6 281,8 111,8 11,2 7 / 9 (437) 
 63. VYMYSLICKÝ David Havlovice 393,5 277,2 116,3 9,9 8 / 10 (445) 
 64. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 392,4 272,8 119,6 9,1 8 / 8 (468) 



 

 65. MYSLÍK Jiří Holýšov 392,3 281,1 111,1 10,0 6 / 8 (443) 
 66. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 390,6 280,0 110,6 11,1 6 / 8 (421) 
 67. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 385,7 276,3 109,4 11,6 7 / 8 (427) 
 68. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 381,3 272,2 109,1 12,4 8 / 8 (417) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 442,4 307,3 135,0 5,7 4 / 9 (485) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 439,5 290,0 149,5 4,0 2 / 9 (474) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 436,3 292,0 144,3 2,9 2 / 8 (485) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 432,3 299,1 133,3 6,6 4 / 8 (460) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 432,2 294,1 138,1 4,6 3 / 9 (459) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 8 (432) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 8 (456) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 9 (430) 
  FIDRANT Josef Kdyně 429,3 298,5 130,8 5,4 5 / 9 (455) 
  ANDERLE Antonín Díly 429,0 286,0 143,0 5,0 1 / 10 (429) 
  ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř. 429,0 306,0 123,0 5,0 1 / 8 (429) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 10 (454) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 427,9 296,1 131,8 7,2 3 / 8 (444) 
  LAKSAR Milan Holýšov 427,8 290,0 137,8 4,7 5 / 8 (452) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 10 (430) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 425,3 302,3 123,0 7,3 1 / 9 (495) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 423,0 293,7 129,3 6,3 3 / 9 (478) 
  KUNEŠ Michal Díly 421,3 291,8 129,5 7,7 4 / 10 (460) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 421,0 285,0 136,0 6,0 1 / 8 (421) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 419,0 294,0 125,0 7,0 1 / 9 (419) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,7 282,4 133,2 7,2 3 / 8 (440) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 415,7 295,7 120,0 9,9 3 / 9 (440) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 415,2 281,5 133,7 4,7 2 / 10 (440) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 414,0 282,0 132,0 11,0 1 / 8 (414) 
  PITTR Lukáš Díly 412,0 280,0 132,0 8,0 1 / 10 (412) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 9 (421) 
  FLEISHANS Jaroslav Kdyně 412,0 281,9 130,1 8,7 4 / 9 (452) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 410,1 285,9 124,2 5,8 3 / 8 (434) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 408,5 290,7 117,8 5,7 3 / 10 (427) 
  NOVÁK Josef Holýšov 408,0 275,0 133,0 10,0 2 / 8 (429) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 408,0 300,0 108,0 10,0 1 / 8 (408) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 10 (406) 
  NEDOMA Josef Havlovice 404,0 272,0 132,0 3,0 2 / 10 (409) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 404,0 283,0 121,0 6,0 1 / 9 (404) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň 403,5 281,0 122,5 7,0 2 / 9 (417) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 10 (401) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 400,5 292,8 107,7 10,7 2 / 8 (410) 
  VACIKAR Jan Stříbro 400,0 288,0 112,0 12,0 1 / 9 (400) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 399,0 279,7 119,3 9,7 3 / 8 (416) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 398,0 274,0 124,0 8,5 2 / 8 (404) 
  PITTR Jaroslav Díly 397,0 277,0 120,0 8,0 1 / 10 (397) 
  KUČERA Jan Dobřany 394,0 276,0 118,0 5,5 2 / 10 (401) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 9 (404) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 391,2 275,3 115,8 7,8 3 / 9 (414) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 388,0 282,0 106,0 9,0 1 / 8 (388) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 10 (388) 
  VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň 382,4 275,4 107,0 13,3 3 / 8 (389) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 8 (380) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 8 (376) 
  KUNEŠ Martin Díly 374,3 273,3 101,0 13,0 3 / 10 (397) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 8 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 10 (374) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 370,3 266,7 103,7 12,0 3 / 8 (393) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 8 (407) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 9 (350) 
  MIKULENKA Pavel Díly 349,0 255,0 94,0 18,0 1 / 10 (349) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 10 (348) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 341,4 251,0 90,4 16,6 5 / 9 (402) 
  KREUTZER Jozef Sj. Plzeň 235,0 170,0 65,0 11,0 1 / 9 (235) 

Nejbližší zápasy:  



 

18. kolo 

05.03.11 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - Sokol Plzeň V B 
05.03.11 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Kdyně B 
05.03.11 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
05.03.11 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
05.03.11 so 09:00 TJ Havlovice B - SK Škoda VS Plzeň C 
05.03.11 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - SK Škoda VS Plzeň B 
 
 
 
 
 
NEJ 17. KOLA:    

Plné:              332 Filek  Ladislav  na Škodovce   
Dorážka:       169 Hruška  Kamil  ve Kdyni   

   
 

 
BOREC NA KONEC : 

Filek  Ladislav výkonem  491,(dorážka 159, chyby 2) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


